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Protocollo numero: 4416 /2018
Data registrazione: 06/06/2018

Tipo Protocollo: USCITA
Documento protocollato: ordine Borgione.pdf
IPA/AOQ: istsc_imic805008

Oggetto: Ordine 100118222 - materiale facile consumo determina 43 per moduli Progetto
PONFSE “10.1.1A - FSEPON-LI-2017-15

Destinatario:
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Ufficio/Assegnatario:
RUSSO NADIA (DSGA)

Protocollato in:

1936 - DETERMINA 43 - Acquisto materiale facile consumo per Moduli APPRENDERE IN
AUTONOMIA e LABORATORIO ED.AMBIENTALE Progetto PONFSE “10.1.1A -
FSEPON-LI-2017-15
Titolo: 4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe: 1 - Bilancio
Sottoclasse: PON - Fondi strutturali europei

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



f=Borgione”

pit di 1 bambino su 2
utilizza i nostri prodotti a scuola

Ordine #100118222

Data ordine: 06 giugno 2018

Indirizzo di spedizione Indirizzo fatturazione
ISTITUTO COMPRENSIVO TAGGIA ISTITUTO COMPRENSIVO ---
VIA SAN FRANCESCO 203 VIA OTTIMO ANFOSSI s.n.c.
TAGGIA, Imperia, 18018 TAGGIA, 18018

Italia Italia

T: 0184475137 T: 00000000

Metodo di spedizione Metodo di pagamento
Spedizione gratuita - Consegna da 2 a 3 giorni Pagamento a 30 giorni data fattura

Articoli ordinati

Codice
Nome prodotto prodotto Prezzo Qta
Carta fotocopie fabriano copy2 a4 80gr 1 risma 168351 €3,54 Ordinato: 10
Blocco disegno fabriano - f2 liscio 142631 €1,98 Ordinato: 5
Blocco disegno fabriano - f2 ruvido 142632 €1,98 Ordinato: 5
Nastri adesivi trasparenti -m 66 h 1,9 cm 115614 € 3,09 Ordinato: 3

Subtotale

Spedizione & trattamento

Sconto (Sconto 2% acquisto prodotti in stock)

Totale complessivo

Subtotale

€ 35,40

€9,90

€9,90

€9,27

€ 238,15

€0,00

€476

€ 233,39



Nome prodotto

Das bianco pacco scuola

Cartoncini bristol 10ff/10colf cm 50x70

Codice
prodotto  Prezzo Qta

243204 €17,65 Ordinato: 1

174529 €495 Ordinato: 1

Cartoncino bristol - bianco 25 fogli cm 50x70 - 25 174500 €5,64 Ordinato: 2

fogli

Colla vinilica borgione - kg 1

Tempera giotto lavabile - ml 1000- 6 pezzi

Gomma stabilo legacy - 20 pezzi

Matite staedtler- 12 pezzi

Pennelli borgione setola - serie scuola

Maxi turbo color giotto - 48 pezzi

Turbo color giotto 144 pezzi in 12 colori

112505 €3,74 Ordinato: 1

216642 €15,20 Ordinato: 2

122112 € 5,67 Ordinato: 2

102210 €4,99 Ordinato: 4

206460 €16,85 Ordinato: 1

100511 €7,98 Ordinato: 3

100213 €11,19 Ordinato: 3

Subtotale

Spedizione & trattamento

Sconto (Sconto 2% acquisto prodotti in stock)

Totale complessivo

Subtotale

€17,65

€4,95

€11,28

€3,74

€ 30,40

€11,34

€ 19,96

€ 16,85

€23,94

€ 33,57

€ 238,15

€0,00

€4,76

€ 233,39



